Declaration of Conformity in accordance with
Directive 2014/53/EU1
Hersteller / Manufacturer:
2
 KATHREIN Automotive GmbH
Anschrift / Address:
3
 Römerring 1

3 Anschrift:
4 Produktbezeichnung:
5 Typenbezeichnung:
6 Bestellnummer:
7 Zusätzliche Varianten sind in dieser Tabelle aufgeführt
8 Die KATHREIN Automotive GmbH bestätigt hiermit, dass das bezeichnete Produkt mit den folgenden Richtlinien zur
Angleichung der Rechtsvorschriften übereinstimmt.
Gesundheits- und Sicherheitsstandards gemäß Art. 3(1) a):
Angewendete Normen: EN 60950-1:2006+A11:2009+A1:2010+ AC:2011+A12:2011+A2:2013
Elektromagnetische Verträglichkeit gemäß Art. 3(1) b):
Angewendete Normen: EN 301 489-1 V1.9.2 (2011-09)
9 Effiziente Nutzung des Funkfrequenzspektrums gemäß Art. 3(2):
Angewendete Normen: ES 202 056 V1.1.1 (verabschiedet)
10 -      RoHS (2011/65/EU vom 08.06.2011)
Angewendete harmonisierte Normen: EN 50581: 201210
11 Entwicklung, Produktion, Qualitätssicherung und Vertrieb basieren auf der Norm ISO/TS 16949.
Das in Artikel 17 der Richtlinie 2014/53/EU genannte Verfahren zur Konformitätsbewertung, detailliert beschrieben im
Anhang III, wurde unter Einbeziehung der folgenden notifizierten Stelle durchgeführt:
CSA Group Bayern GmbH, Ohmstrasse 1-4, 94342 Strasskirchen, Germany,
notifizierte Stelle Nummer 1948
12 Die notifizierte Stelle hat die EG-Baumusterprüfbescheinigung ausgestellt: ZS180354004033
13 Ort, Datum: Hildesheim, 08. Juni 2017
Rechtsverbindliche Unterschrift: Michael Heise / CEO
ΕΛΛΗΝΙΚΑ
1 Δήλωση συμμόρφωσης σύμφωνα με την Οδηγία 2014/53/EΕ1
2 Κατασκευαστής:
3 Διεύθυνση:
4 Προϊόν:
5 Τύπος:
6 Αριθμός άρθρου:
7 Πρόσθετες παραλλαγές παρατίθενται σε αυτόν τον πίνακα
8 Η KATHREIN Automotive GmbH επιβεβαιώνω ότι  το χαρακτηρισμένο προϊόν συμμορφώνεται με τις ακόλουθες οδηγίες
για την εναρμόνιση των νομοθεσιών.
Υγεία και ασφάλεια σύμφωνα με το άρθ. 3 (1) α):
Εφαρμοσμένα πρότυπα: EN 60950-1: 2006 + A11: 2009 + A1: 2010 + AC: 2011 + A12: 2011 + A2: 2013
Ηλεκτρομαγνητική συμβατότητα σύμφωνα με το άρθ. 3 (1) β):
Εφαρμοσμένα πρότυπα: EN 301 489-1 V1.9.2 (2011-09)
9 Αποδοτική χρήση του φάσματος, σύμφωνα με το άρθ. 3 (2):
Εφαρμοσμένα πρότυπα: ES 202 056 V1.1.1 (εγκρίθηκε)
10 - RoHS (2011/65 / ΕΕ της 08.06.2011)
Εφαρμοσμένα εναρμονισμένα πρότυπα: ΕΝ 50581: 201210
11 Η ανάπτυξη, η παραγωγή, η διασφάλιση της ποιότητας και της εμπορίας βασίζονται στο πρότυπο ISO / TS 16949
Η διαδικασία αξιολόγησης της συμμόρφωσης που αναφέρεται στο άρθρο 17 και περιγράφεται λεπτομερώς στο παράρτημα
III της οδηγίας 2014/53 / ΕΕ, έχει τηρηθεί με τη συμμετοχή  του ακόλουθου Κοινοποιημένου Οργανισμού:
CSA Group Bayern GmbH, Ohmstrasse 1-4, 94342 Strasskirchen, Γερμανία,
Αριθμός Κοινοποιημένου Οργανισμού 1948
12 Ο κοινοποιημένος οργανισμός έχει εκδώσει το πιστοποιητικό εξέτασης τύπου ΕΕ: ZS180354004033
13 Τόπος, Ημερομηνία: Hildesheim, 08 Ιουνίου, 2017
Υπογραφή νόμιμου εκπροσώπου: Michael Heise / CEO
MAGYAR
1 Megfelelőségi nyilatkozat az EU 2017/53/EU1 irányelve szerint
2 Gyártó:
3 A gyártó címe:
4 Termék:
5 Típus:
6 A termék cikkszáma:
7 A további változatokat az alábbi táblázat tartalmazza
8 A KATHREIN Automotive GmbH ezennel kijelenti, hogy a megnevezett termék megfelel a következő, a jogszabályok